błago­
czynny — po zbliżeniu się do prawosławnych,
zaczął K.

„przysłuchiwać się ich religijnym przekonaniom*.
Ale gdy przekonań słyszeć nie mógł, bo te dla

ucha śmiertelników nie są dostępnemi; zaczął K.
„wypytywać o duchowieństwo (znów!) i o obrzę­

dy cerkwi prawosławnój; nakoniec d. 1 (13) grudnia

r. 1891 ukazał się w domu kapłana Kwaszczewskie-
go w Lewkowie i poprosił 1) o przyłączenie z toną
do cerkwi prawosławnej, 2) o chrzest dla dzieci...
3) o to żeby mógł częściej razem z żoną bywaó u
kapłana Ew.*

P. Ewaszczewski od razu na poczekaniu pro

Jeszcze o wyborze ołomunieckim.